Администрация
Романовского сельского поселения
Дубовского района,
Ростовской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14 марта 2014 года                         № 16                    х. Романов

Об утверждении зимних и летних норм
расхода топлива для автомобиля.

           В связи с уточнением базовых норм расхода топлива для автомобиля администрации Романовского сельского поселения, в соответствии с Постановлением от 21.02.14 г № 138 Дубовского района:

    1.Установить для автомобиля администрации Романовского сельского поселения с 15 марта 2014 года по 15 ноября 2014 года норму расхода топлива в зимнее время – 10,4 литра
    2. Установить норму расхода топлива в летнее время – 9,8 литра.

    3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Романовского сельского поселения                                     С.В.Яцкий